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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 01 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA      20.016.387.983     19.961.387.983      20.327.493.786         311.105.803
 1 PROGRAMA CENTRAL      19.961.387.983      20.327.493.786     20.016.387.983         311.105.803

 0001 PROGRAMA CENTRAL      19.961.387.983      20.016.387.983      20.327.493.786         311.105.803

11 GESTIÓN PARA LA PREVENCIÓN DEL LAVADO DE 
DINERO

     19.961.387.983      20.016.387.983      20.327.493.786         311.105.803
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SUELDOS
SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
TRANSPORTE
PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES VARIO
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO
SERVICIOS DE CEREMONIAL
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS EN GENERAL
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA
ALIMENTOS PARA PERSONAS
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
COMPUESTOS QUÍMICOS
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
BIENES DE CONSUMO VARIOS
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXT
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
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      7.217.403.684
        736.203.684
        322.560.600
        219.830.880
        628.330.357
         79.669.547
         76.000.000
         12.964.190

                  0
          8.000.000

        178.200.000
        128.040.000
      2.172.163.900
        226.075.491

          9.032.917
         16.900.000
        109.390.350
        191.204.249
        600.000.000
        387.599.160
         61.644.120
          2.000.000

        303.806.800
        758.104.890

          3.420.081
         60.000.000
         87.600.000
         87.700.000
        250.400.000
        261.950.000
         48.000.000
        807.141.004
        597.490.526
         10.000.000
          1.000.000
         44.000.000
         34.170.000
        331.100.000
      1.080.000.000

          6.000.000
         15.200.000
          2.000.000

        100.000.000
         23.858.948
         24.000.000
         20.000.000
          3.000.000
          3.020.000
         10.800.000
         13.616.700
          2.900.000
         37.000.000
          6.000.000
         70.038.500
          4.000.000
          4.000.000
         44.000.000
        963.900.000
         13.000.000
         15.000.000

                  0
        426.957.405

          4.000.000

      7.217.403.684
        736.203.684
        322.560.600
        219.830.880
        628.330.357
         79.669.547
         76.000.000
         12.964.190

                  0
          8.000.000

        178.200.000
        128.040.000
      2.172.163.900
        226.075.491

          9.032.917
         16.900.000
        164.400.000
        271.204.249
        700.000.000
        152.589.510
         61.644.120
          2.000.000

        303.806.800
        758.104.890

          3.420.081
         53.731.000
         84.600.000
         87.700.000
        230.400.000
        101.620.000
         48.000.000

      1.338.420.004
        597.490.526
         10.000.000
          1.000.000
         40.000.000
         34.170.000
        155.520.000
      1.080.000.000

          3.000.000
         10.000.000
          2.000.000

        100.000.000
         23.858.948
         10.000.000
         14.000.000

                  0
          1.720.000
         10.800.000
         13.616.700
          2.900.000

                  0
          6.000.000
         61.438.500

                  0
                  0

         44.000.000
        963.900.000
         13.000.000
         15.000.000

                  0
        405.957.405

          4.000.000

      7.242.964.476
        730.564.476
        322.560.600
        219.830.880
        630.460.423
         79.199.613
         76.000.000
         82.841.320
         58.021.140
         65.260.356
        178.200.000
        128.040.000
      2.172.163.900
        233.875.491
         25.932.917

                  0
        134.113.980
        120.866.202
        554.179.808
        387.599.160
         61.644.120
          2.000.000

        301.200.000
        764.125.044

          3.420.081
         60.000.000
         84.600.000
         90.000.000
        250.400.000
         77.000.000
         48.000.000

      1.047.263.925
        597.490.596
         10.000.000
          1.000.000
         44.002.000
         34.635.225
        331.100.000
      1.080.000.000

          6.000.000
         17.000.000

                  0
        100.000.000
         23.858.948
         24.500.000
         14.000.000

                  0
          1.720.000
         10.800.000
         68.916.700
          2.900.000
          5.000.000
          6.000.000
         70.285.000
         10.000.000
          4.000.000
         45.000.000
        940.000.000
         16.000.000

                  0
        200.000.000
        426.957.405

          4.000.000

         25.560.792
-          5.639.208

                  0
                  0

          2.130.066
-            469.934

                  0
         69.877.130
         58.021.140
         57.260.356

                  0
                  0
                  0

          7.800.000
         16.900.000

-         16.900.000
-         30.286.020
-        150.338.047
-        145.820.192
        235.009.650

                  0
                  0

-          2.606.800
          6.020.154

                  0
          6.269.000

                  0
          2.300.000
         20.000.000

-         24.620.000
                  0

-        291.156.079
                 70
                  0
                  0

          4.002.000
            465.225

        175.580.000
                  0

          3.000.000
          7.000.000

-          2.000.000
                  0
                  0

         14.500.000
                  0
                  0
                  0
                  0

         55.300.000
                  0

          5.000.000
                  0

          8.846.500
         10.000.000
          4.000.000
          1.000.000

-         23.900.000
          3.000.000

-         15.000.000
        200.000.000
         21.000.000

                  0

TOTAL
Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


